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JULY BEVERAGE SPECIALS
Celebrating America's 250th   -   $2.50 Off

It's hot, the cold box is king, and the country turns 250. Stock up, ring it up.

BUG JUICE - KIDS

$2.50 off / case
5 flavors. The summer kid-grab. Berry, Punch, Grape,
Lime, Orange.

GATORADE 28 oz

$2.50 off / case
6 flavors. Texas heat sells hydration.
Front-and-center single-serve.

COKE  DR PEPPER  SPRITE

$2.50 off / case
Warehouse 12-packs, no minimum. Mr Pibb & Mr
Pibb Zero: buy 2, get $2.50 off.

FAYGO 20 oz

$2.50 off / case
13 flavors at a sharp shelf price. The value-soda
workhorse.

SHASTA 12-packs

Buy 5 any flavor, $0.50 off / case
Cola, Twist, Rootbeer. Mix the five however you like.

OZARKA & OAK FARMS WATER

$2.50 off / case
Ozarka $2.50 off on 16.9oz, 700mL & 1L. Oak Farms
gallons: buy 2, get $2.50 off.

WHY STOCK THE COLD BOX NOW

+18%
packaged beverage sales in the

hot months

#1
bottled water - top U.S. drink 9

years running

~1.6%
more soft drinks for every degree

hotter

Ask your Wencar salesman to write the order.

WENCAR, INC.  -  Corpus Christi, TX  -  361-851-2310



ITEM #669887
BERRY RASPBERRY

ITEM #669853
GRAPEY GRAPE

ITEM #669861
LEMONY LIME

SUMMER SPECIAL
             JULY
$2.50 OFF

ITEM #669846 
FRUITY PUNCH

ITEM #669879
ORANGE

ITEM #954057
CARD BOARD
BARREL

ITEM #953703
COOLER DOOR
SUCTION RACK

MARKETING MATERIAL AVAILABLE
*COOLER DOOR SIGNS
*SHELF TAGS
*CAPS
*BARRELS & COOLER DOOR RACKS



ITEM #602136
BLUE
BERRY 

ITEM #606079
COLA

ITEM #600908
COTTON
CANDY 

FAYGO SODAS
24/20oz

ITEM #601153
CREME
SODA

ITEM #606095
DR. FAYGO

ITEM #606111
FIREWORKS

ITEM #602128
GRAPE

ITEM #602201
KIWI
STRAWBERRY

ITEM #600858
MOON 
MIST

ITEM #606129
ORANGE

ITEM #606103
ORANGE
PINEAPPLE

ITEM #606087
ROOTBEER

ITEM #601245
STRAWBERRY

JULY SPECIAL
$2.50 OFF 
PER CASE

PRICES SUBJECT TO CHANGE WITHOUT NOTICE

THE ONE TRUE POP!



ITEM #402412
JACK LINK'S 
BEEF n CHEESE COUNTER DISPLAY
64/1.2oz (32 ORIGINAL/ 32 JALAPENO)
REG. COST $80.73
OFF INVOICE $5.00

PROMO PRICE $75.73
UNIT COST $1.18
SRP $2.19     46% MARGIN PRICES SUBJECT TO CHANGE WITHOUT NOTICE.

JACK LINK'S
JULY PROMO



PRICES SUBJECT TO CHANGE WITHOUT NOTICE.

ITEM #400895
KINDER JOY 
FIFA 2026
DISP. 48ct

$86.18
$1.79 UNIT COST
$2.99 SRP
40% MARGIN

IN STOCK
NOW!

ORDER TODAY!

LIMITED
SUPPLY!

DON'T MISS
OUT.



 
ITEM #401331
LIFESAVERS GUMMIES 
FRUIT RINGS 7oz

ITEM #401711
LIFESAVERS GUMMIES
X'S & O'S 7oz

ITEM #401299
SKITTLES GUMMIES 
FUEGO 5.8oz

ITEM #458893
LIFESAVERS GUMMIES
5 FLAVOR 7oz

ITEM #485839
LIFESAVERS GUMMIES
WILD BERRIES 7oz

ITEM #458901
LIFESAVERS GUMMIES
SOURS 7oz

ITEM #485821
LIFESAVERS GUMMIES
COLLISONS 7 oz

ITEM #482133
LIFESAVERS GUMMIES
NEONS 7oz

ITEM #489385
SKITTLES GUMMIES
ORIGINAL 5.8oz

ITEM #491456
SKITTLES GUMMIES
SOUR 5.8oz

ITEM #489393
SKITTLES GUMMIES
WILD BERRY 5.8oz

ITEM #494971
STARBURST GUMMIES
ALL PINK 5oz

ITEM #495002
STARBURST GUMMIES
SOURS 5oz

ITEM #494997
STARBURST GUMMIES
ORIGINAL 5oz

OFF/BAG0FF/BAG JULY PROMOTION
75 OFF PER BAG

PRICES SUBJECT TO CHANGE WITHOUT NOTICE.



CHATTANOOGA BAKERY
JULY PROMOTION

OFF
PER BOX

ITEM #471151
MOON PIE DOUBLE DECKER
CHOCOLATE 9 ct

ITEM #471144
MOON PIE DOUBLE DECKER
BANANA 9ct

ITEM #471193
MOON PIE DOUBLE DECKER
VANILLA 9ct

ITEM #400606
MOON PIE DOUBLE DECKER
BLUEBERRY 9ct



ITEM #495168
GENERAL MILLS ROUTE 66
ROAD TRIP DISPLAY 46ct
DISPLAY CONTAINS:
GARDETTO'S ORIGINAL 5.5oz  - 14
CHEX MIX TRADITIONAL 4.5oz - 16
CHEX MIX BOLD 4.5oz                    - 8
CHEX MIX CHEDDAR 4.5oz          - 8

$97.98
UNIT COST $2.13
SRP - $3.59
MARGIN 40%

PRICES SUBJECT TO CHANGE WITHOUT NOTICE.



ITEM #800128
SUNGLASSES FLOATING 
CORDS 12ct

ITEM #800151
SUNGLASSES HYDRO
FLOAT pp $19.99

$7.20
SRP $19.99

64% MARGIN

$24.64 
$2.05 UNIT COST
SRP $3.79

45% MARGIN

ITEM #800136
SUNGLASSES PATRIOTIC 
POWERWING 36ct

$260.00
$7.22 UNIT COST
SRP $14.99
50% MARGIN

ITEM #800144
SUNGLASSES DELUXE
SHIELD POWERWING 
30ct $253.00

$8.43 UNIT COST
SRP $19.99
58% MARGIN 

PRICES SUBJECT TO CHANGE WITHOUT NOTICE



ITEM #402321
EB PEPPA PIG 
GLO POP 12ct
$21.66
UNIT COST $1.81
SRP $3.19

ITEM #402339
EB PEPPA PIG
CANDY FAN 12ct
$21.66
UNIT COST $1.81
SRP $3.19

ITEM # 402347
EB SOUR MOUTH
FOAMER SPRAY
CANDY 12ct
$26.70
UNIT COST $2.23
SRP $3.99

ITEM #402313
EB HOT WHEELS
CANDY CASE 12ct
$21.66
UNIT COST $1.81
SRP $3.19

ITEM #402305
EB BARBIE CANDY 
CASE 12ct
$21.66

UNIT COST $1.81
SRP $3.99

ITEM #401117
EB BARBIE SOUR DUAL
POWDER/ SPRAY 24ct
$28.38
UNIT COST $1.18
SRP $1.99



ITEM #490649
BARRA de LECHE
con NUEZ (MILK
CANDY w PECANS)

ITEM #490672
CACAHUATE 
GARAMPINADO
TUBO (CANDIED
PEANUTS)

ITEM #490730
CHURRITOS de
MAIZ (STICKS)

ITEM #490656
CHURRO de LECHE
(MILK CANDY)

ITEM #490623
COCO BANDERA
(COCONUT FLAG)

ITEM #490706
DELICIAS dE NUEZ
(SUGAR COOKIES
w/NUTS)

ITEM #490722
EMPANADAS CAJETA
(CARAMEL
TURNOVERS)

ITEM #490714
EMPANADAS PINA
(PINEAPPLE 
TURNOVER)

ITEM #490698
ENCANELADAS
(CINNAMON
COOKIES)

ITEM #490680
HOJARASCAS
(SUGAR COOKIES)

ITEM #490664
OBLEA MEDIANA
(MILK CANDY WAFERS)

ITEM #490631
PALANQUETA MIXTA
(MIX NUT BAR)

DON'T FORGET TO ORDER YOUR
AUTHENIC MEXICAN CANDY

& PASTERIES TODAY!
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